
 

                         

                                                                                                
_______________________________________________________________________________________________                    

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto:    Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett.a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 

urgente di sacche per nutrizione parenterale, da destinare ai vari PP.OO. dell’ARNAS “G. Brotzu”. O.E.  

Fresenius Kabi Italia Srl. Spesa complessiva € 14.013,60 oltre Iva di Legge. CIG vari. 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                        

 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI X     NO □           

 

Su proposta della S.C. A.B.S.; 
 
Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso             che con nota prot. n. 1253 del 09.02.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia 

ha richiesto la fornitura urgente di sacche per nutrizione parenterale, da destinare ai vari PP.OO. 

dell’ARNAS “G. Brotzu”, nelle more dell’espletamento della procedura negoziata autorizzata con 

delibera n. 139 del 06.02.2023;  

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante 

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat; 

Considerato che con RDO n. Rfq_ 408170 del 14.02.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa 

i seguenti Operatori Economici A.F. Forniture Ospedaliere di Facci Antonio, B.Braun Milano Spa, 

Baxter Spa e Fresenius Kabi Italia Srl e nei termini stabiliti sono pervenute le offerte degli 

Operatori Economici Fresenius Kabi Italia Srl e Baxter Spa; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della Farmacia ha espresso parere favorevole in merito 

alle offerte presentate dagli Operatori Economici sopracitati (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore dell’Operatore 

Economico Fresenius Kabi Italia Srl (All. ''B'' fg. 4); 

Viste le offerte presentate dall’ Operatore Economico Fresenius Kabi Italia Srl (All. “C” Fg.8); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare la fornitura urgente di sacche per nutrizione parenterale da 

destinare ai vari PP.OO. dell’ARNAS “G. Brotzu”, in favore dell’Operatore Economico Fresenius 

Kabi Italia Srl, per un importo complessivo pari ad € 14.013,60 oltre Iva, così come 

sottodescritto: 

 

      % 

 

valentina.congiu
Font monospazio
PDEL/2023/239 VC

luisanna.perra
Font monospazio
216

luisanna.perra
Font monospazio
16.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
16.02.2023



 

                         

                                                                                                
_______________________________________________________________________________________________                    

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _________________ 

 

 Lotto 1 Q,Tà 120 Importo complessivo € 2.034,00 Oltre iva di legge Cig ZE839E7C13: 

 Lotto 2 Q,Tà 120 Importo complessivo € 2.154,00 Oltre iva di legge Cig Z3B39E7C82; 

 Lotto 3 Q,Tà 240 Importo complessivo € 4.788,00 Oltre iva di legge Cig ZF939E7CBC; 

 Lotto 4 Q,Tà 240 Importo complessivo € 5.037,60 Oltre iva di legge Cig ZCE39E7CE9; 

Visti il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

 
1. di aggiudicare, ai sensi dell’ ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, la fornitura urgente di sacche per 

nutrizione parenterale da destinare ai vari PP.OO. dell’ARNAS “G. Brotzu”., in favore della Ditta Fresenius Kabi 

Italia Srl, per un importo complessivo pari ad € 14.013,60 oltre Iva, così come sottodescritto: 

Lotto 1 Q,Tà 120 Importo complessivo € 2.034,00 Oltre iva di legge Cig ZE839E7C13: 

Lotto 2 Q,Tà 120 Importo complessivo € 2.154,00 Oltre iva di legge Cig Z3B39E7C82; 

Lotto 3 Q,Tà 240 Importo complessivo € 4.788,00 Oltre iva di legge Cig ZF939E7CBC; 

Lotto 4 Q,Tà 240 Importo complessivo € 5.037,60 Oltre iva di legge Cig ZCE39E7CE9; 

2. di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 14.013,60 oltre Iva di legge dovrà essere imputata sul Conto n. 

A501010101 del Piano dei Conti e sui Centro di Costo Strutture Richiedenti; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, 

a seguito di presentazione 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 

          Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                
 Dott. Ennio Filigheddu         Dott. Raimondo Pinna 

     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia 
Estensore Dott.ssa Valentina Congiu 

luisanna.perra
Font monospazio
216

luisanna.perra
Font monospazio
16.02.2023



        S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI            SSR SARDEGNA  

 

 

________________________________________________________________________________________  

ARNAS G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari 
P. iva 02315520920 
www.aobrotzu.it 

S.C. Acquisti Beni e Servizi  
tel. 070 539388 
fax 070 539601 
mail: servizio.acquisti@aob.it 

Ospedale San Michele 
P.le Ricchi, 1 
09134 – Cagliari 
 

                   

  

________________________________________________________________________________

Rif. V.C. 
 

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura urgente di sacche per 

nutrizione parenterale, da destinare ai vari PP.OO. dell’ARNAS “G. Brotzu”. Codici CIG vari. 

 
VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA’ 

 
 

 Con riferimento all’oggetto, viste le schede tecniche delle sottoindicate Ditte si attesta quanto segue: 
 
LOTTO 1  
Fresenius Kabi Italia Srl 
 
CONFORME 
 
LOTTO 2  
Fresenius Kabi Italia Srl 
 
CONFORME 
 
Baxter Spa 
 
CONFORME 
 
Lotto 3 
 
Fresenius Kabi Italia Srl 
 
CONFORME 
________________________________________________________________________________________________ 
 
Baxter Spa 
CONFORME 
 
 
Lotto 4 
Fresenius Kabi Italia Srl 
 
CONFORME 

 
Baxter Spa 
 
CONFORME 

 
 

 
Il Direttore. S.C. Farmacia 

Dott.ssa Michela Pellecchia 

 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL."A" fg. 1 di pag.n. 1 



1
FRESENIUS KABI
ITALIA SRL CON
UNICO SOCIO

0 Accettato 0 (0) 2.034 15/02/2023
09:31:45

15/02/2023
09:31:45

Riassunto Stato Valutazione Della Busta Economica

Stato di Valutazione della Busta
Non congelata , 15/02/2023 09:31:41  da Davide Massacci

Commenti di Valutazione a livello di busta:
0 Commenti

Valuta
EUR

GRUPPO

DI

OFFERTA

SSS FORNITORE ROUND VALUTAZIONE DEL

FORNITORE

PREZZO TOTALE PRIMO ACCESSO

BUSTA ECONOMICA

MIO PRIMO

ACCESSO ALLA

BUSTA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione EconomRdO : rfq_408171 - LO…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL."B" fg. 1 di pag.n. 4 

valentina.congiu
Matita



1
Baxter S.p.A. 0 Accettato 0 (0) 2.340 15/02/2023

09:32:52
15/02/2023
09:32:52

2
FRESENIUS KABI
ITALIA SRL CON
UNICO SOCIO

0 Accettato 0 (0) 2.154 15/02/2023
09:33:30

15/02/2023
09:33:30

Riassunto Stato Valutazione Della Busta Economica

Stato di Valutazione della Busta
Non congelata , 15/02/2023 09:32:50  da Davide Massacci

Commenti di Valutazione a livello di busta:
0 Commenti

Valuta
EUR

GRUPPO

DI

OFFERTA

SSS FORNITORE ROUND VALUTAZIONE DEL

FORNITORE

PREZZO TOTALE PRIMO ACCESSO

BUSTA ECONOMICA

MIO PRIMO

ACCESSO ALLA

BUSTA

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione EconomRdO : rfq_408172 - LO…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL."B" fg. 2 di pag.n. 4 

valentina.congiu
Matita



1
Baxter S.p.A. 0 Accettato 0 (0) 5.160 15/02/2023

09:35:47
15/02/2023
09:35:47

2
FRESENIUS KABI
ITALIA SRL CON
UNICO SOCIO

0 Accettato 0 (0) 4.788 15/02/2023
09:36:08

15/02/2023
09:36:08

Riassunto Stato Valutazione Della Busta Economica

Stato di Valutazione della Busta
Non congelata , 15/02/2023 09:35:44  da Davide Massacci

Commenti di Valutazione a livello di busta:
0 Commenti

Valuta
EUR

GRUPPO

DI

OFFERTA

SSS FORNITORE ROUND VALUTAZIONE DEL

FORNITORE

PREZZO TOTALE PRIMO ACCESSO

BUSTA ECONOMICA

MIO PRIMO

ACCESSO ALLA

BUSTA

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione EconomRdO : rfq_408173 - LO…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL."B" fg. 3 di pag.n. 4 

valentina.congiu
Matita



1
Baxter S.p.A. 0 Accettato 0 (0) 5.760 15/02/2023

09:36:42
15/02/2023
09:36:42

2
FRESENIUS KABI
ITALIA SRL CON
UNICO SOCIO

0 Accettato 0 (0) 5.037,6 15/02/2023
09:37:14

15/02/2023
09:37:14

Riassunto Stato Valutazione Della Busta Economica

Stato di Valutazione della Busta
Non congelata , 15/02/2023 09:36:40  da Davide Massacci

Commenti di Valutazione a livello di busta:
0 Commenti

Valuta
EUR

GRUPPO

DI

OFFERTA

SSS FORNITORE ROUND VALUTAZIONE DEL

FORNITORE

PREZZO TOTALE PRIMO ACCESSO

BUSTA ECONOMICA

MIO PRIMO

ACCESSO ALLA

BUSTA

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione EconomRdO : rfq_408174 - LO…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL."B" fg. 4 di pag.n. 4 

valentina.congiu
Matita

valentina.congiu
Matita



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 10/02/2023 

 

Ns.Prot.n. 724/BL/23 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA URGENTE DI SACCHE PER 

NURIZIONE PARENTERALE 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

 

LOTTO 1 -  Quantità totale richiesta: 120 

SMOFKABIVEN 493 ®  – sacca in Biofine per NPT centrale a tre scomparti, contenente Smoflipid 

al 20%, soluzione di aminoacidi ed elettroliti - glucosio in volume da 493 ml. Kcal totali: 550 - gr. di 

N: 4 - 6 sacche 493 ml 

Conf. da: 6 Sacca 493ML 

A.I.C.: 040716348 – ATC: B05BA10 

Ns.Cod.: 831917170 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo unitario netto offerto: € 16,95 (sedici,novantacinque) 

Importo totale (senza IVA): €  2.034,00 (duemilatrentaquattro,zerozero) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) netto offerto. 

 

 

 

Allegati: 

- Documentazione amministrativa 

- Scheda tecnica del prodotto offerto 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
valentina.congiu
Font monospazio
ALL."C" fg. 1 di pag.n. 8 

valentina.congiu
Matita

valentina.congiu
Matita



 
 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

Procuratore Speciale 

 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL."C" fg. 2 di pag.n. 8 



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 10/02/2023 

 

Ns.Prot.n. 724/BL/23 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA URGENTE DI SACCHE PER 

NURIZIONE PARENTERALE 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

 

LOTTO 2 -  Quantità totale richiesta: 120 

SMOFKABIVEN 986 ®  – sacca in Biofine per NPT centrale a tre scomparti, contenente Smoflipid 

al 20%, soluzione di aminoacidi ed elettroliti - glucosio in volume da 986 ml. Kcal totali:1100 - gr. di 

N: 8 - 4 sacche 986  ml 

Conf. da: 4 Sacca 986ML 

A.I.C.: 040716045 – ATC: B05BA10 

Ns.Cod.: 831901170 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo unitario netto offerto: € 17,95 (diciassette,novantacinque) 

Importo totale (senza IVA): €  2.154,00 (duemilacentocinquantaquattro,zerozero) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) netto offerto. 

 

 

Allegati: 

- Documentazione amministrativa 

- Scheda tecnica del prodotto offerto 

 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
valentina.congiu
Font monospazio
ALL."B" fg. 3 di pag.n. 8 

valentina.congiu
Matita

valentina.congiu
Matita



 
 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

Procuratore Speciale 

 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL."A" fg. 4 di pag.n. 8 



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 10/02/2023 

 

Ns.Prot.n. 724/BL/23 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA URGENTE DI SACCHE PER 

NURIZIONE PARENTERALE 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

 

LOTTO 3 -  Quantità totale richiesta: 240 

SMOFKABIVEN 1477 ®  – sacca in Biofine per NPT centrale a tre scomparti, contenente Smoflipid 

al 20%, soluzione di aminoacidi ed elettroliti - glucosio in volume da 1477 ml. Kcal totali: 1600 - gr. 

di N :12 - 4 sacche 1477 ml 

Conf. da: 4 Sacca 1477ML 

A.I.C.: 040716084 – ATC: B05BA10 

Ns.Cod.: 831902170 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo unitario netto offerto: € 19,95 (diciannove,novantacinque) 

Importo totale (senza IVA): €  4.788,00 (quattromilasettecentoottantotto,zerozero) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) netto offerto. 

 

 

Allegati: 

- Documentazione amministrativa 

- Scheda tecnica del prodotto offerto 

 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
valentina.congiu
Font monospazio
ALL."B" fg. 5 di pag.n. 8 

valentina.congiu
Matita



 
 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

Procuratore Speciale 

 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL."A" fg. 6 di pag.n. 8 



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 10/02/2023 

 

Ns.Prot.n. 724/BL/23 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA URGENTE DI SACCHE PER 

NURIZIONE PARENTERALE 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

 

LOTTO 4 -  Quantità totale richiesta: 240 

SMOFKABIVEN 1970 ®  – sacca in Biofine per NPT centrale a tre scomparti, contenente Smoflipid 

al 20%, soluzione di aminoacidi ed elettroliti - glucosio in volume da 1970 ml. Kcal totali: 2200 - gr. 

di N: 16 - 4 sacche 1970 ml 

Conf. da: 4 Sacca 1970ML 

A.I.C.: 040716122 – ATC: B05BA10 

Ns.Cod.: 831903170 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo unitario netto offerto: € 20,99 (venti,novantanove) 

Importo totale (senza IVA): €  5.037,60 (cinquemilatrentasette,sessanta) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) netto offerto. 

 

 

Allegati: 

- Documentazione amministrativa 

- Scheda tecnica del prodotto offerto 

 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
valentina.congiu
Font monospazio
ALL."B" fg. 7 di pag.n. 8 

valentina.congiu
Matita



 
 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

Procuratore Speciale 

 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL."B" fg. 8 di pag.n. 8 


		2023-02-15T12:39:58+0100
	CONGIU VALENTINA


		2023-02-15T13:49:49+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-02-15T14:50:45+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-02-15T17:26:00+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-15T20:13:42+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-16T12:22:05+0100
	PERRA LUISANNA




